Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Белоярская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

р. п. Белый Яр

30.08.2024                                                                                                            № 129/о

Об утверждении общеобразовательных

общеразвивающих программ

дополнительного образования

центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях реализации на территории Томской области Указа Президента Российской

Федерации от 07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах

развития Российской Федерации на период до 2024 года», в соответствии с

распоряжением Департамента общего образования Томской области от 22.01.2019

№36-р «Об организации работы по обновлению материально-технической базы

общеобразовательных организаций Томской области для формирования у

обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков»,

приказываю:

1. Утвердить учебный план центр образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Белоярская средняя общеобразовательная школа №2»

Верхнекетского района Томской области (Приложение 1).

2. Утвердить общеобразовательные общеразвивающие программы

дополнительного образования, реализуемые на базе центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста» (Приложение 2).

3. Тюлькину Д.Г., инженеру-программисту, разместить локальный акт на

официальном сайте МАОУ «БСШ №2».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Голанову А.А.,

руководителя центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста».

Директор                                                                                     И.А.Тихонова

Приложение 1 от 30.08.2024 № 129/о

№

п/п

Наименование программы ФИО педагога

1. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа физкультурно-

спортивной направленности «Шах и мат» 2-4

классы

Колпашникова Галина

Васильевна, педагог

дополнительного образования

2. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа физкультурно-

спортивной направленности «Шах и мат» 5-8

классы

Колпашникова Галина

Васильевна, педагог

дополнительного образования

3. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа технической

направленности «Вводный курс.

Робототехника»

Тюлькин Денис Геннадьевич,

педагог дополнительного

образования

4. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Робототехника

для начинающих»

Тюлькин Денис Геннадьевич,

педагог дополнительного

образования

5. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа технической

направленности «Олимпиадная робототехника»

Тюлькин Денис Геннадьевич,

педагог дополнительного

образования

6. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа технической

направленности «Прикладная информатика.

Офисные технологии»

Тюлькин Денис Геннадьевич,

педагог дополнительного

образования

7. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа социально-

педагогической направленности «Школьный

медиа-центр»

Рубчевский Андрей

Евгеньевич, педагог

дополнительного образования

8. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа социально-

педагогической направленности «Школа

вожатых»

Рубчевский Андрей

Евгеньевич, педагог

дополнительного образования

9.  Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа социально-

педагогической направленности «Безопасность

дорожного движения»

Копорикова Виктория

Витальевна, педагог

дополнительного образования

10.  Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа социально-

педагогической направленности «Безопасность

дорожного движения»

Копорикова Виктория

Витальевна, педагог

дополнительного образования

11. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа социально-

педагогической направленности

«Интеллектуальные игры: Что? Где? Когда?»

Посаженникова Елена

Валерьевна, педагог

дополнительного образования

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я утвердил этот документ